
 
Offizielle Sportveranstaltung 
im Rahmen des Dresdner  
Stadtjubiläums 2006 

Kletterweltcup Dresden e.V. Ostsächsische Sparkasse Dresden Telefon 0172 3764337 
Thomas-Müntzer-Platz 2 BLZ 850 503 00 eMail: info@kletterweltcup.de 
01307 Dresden Konto 320 002 1275 Web: www.kletterweltcup.de  

 
 
 
 
 
 
 
 
Kletterweltcup Dresden e.V. - Thomas-Müntzer-Platz 2, 01307 Dresden 
 

Tomáš Mrázek 
 
 
 
 
Pozvánka         Dresden, 09.02.06 
 
 
Vážený pane Mrázek, 
 
Mé rodné město Drážďany oslaví tento rok 800 výročí založení.  V této souvislosti se budou pořádat  
různé špičkové sportovních akce, které dokumentují Drážďany jako sportovní město. Vrcholem těchto 
sportovních událostí bude tzv. „UIAA ICC Climbing World Cup“ konající se ve dnech 19. a 20. května 
2006 u břehu Labe, naproti známému drážďanskému Starému městu. Pro tuto outdoor-akci necháme 
postavit firmou Pantarai 18-ti m vysokou zeď  na labské louce. 
 
Drážďany a okolí se čítají k oblíbenému centru pro horolezectví a horskou turitistiku v německy mlu-
vícím prostředí. Hlavním klíčem pro celou tuto událost bylo blízko se rozprostírající Česko-saské 
Švýcarsko, které patří mezi největší souvislé skalnaté formace v evropském středohoří. Tady vznikla 
asi před 100 lety dnes zcela volná a samozřejmá myšlenka hrolezectví. 
 
Chtěli bychom Vás předem informovat o této sportovní události a velice by nás těšilo, kdybyste se 
zúčastnili jako aktivní team na tomto weltcupu v Drážďanech. Oficiální informační materiály a poz-
vánka Vám budou zaslány spolkem „Deutscher Alpenverein“ v následujících týdnech.  
 
Pro případné dotazy jsem Vám kdykoli velice rád k dispozici na e-mailové adrese kai-
ser@kletterweltcup.de. Pro další komunikaci budu muset využít anglického jazyka, protože bohužel 
neovládám Vaši rodnou řeč.  
 
Mnoho pozdravů 
 
 
 
 
 
Frank Kaiser 
Předseda spolku pro horolezectví 
Kletterweltcup Dresden e.V. 
 


